30 ינואר 2018
גמ"ר 3198-06-16 מדינת ישראל נ' שימחייב

כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר בפני
מדינת ישראל - מאשימה

נגד
איליה שימחייב - נאשם

ע"י ב"כ עו"ד ארז צ'צ'קס

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גרם מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז - 1977,

ביחד עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש).

עובדות המקרה

כמפורט בכתב האישום המתוקן, ובהכרעת הדין מיום 11.9.17, הנאשם נהג בכביש עירוני ברחוב הקונגרס מכיוון מזרח
למערב והתקרב אל צומת הרחובות צומת הרחובות הקונגרס ושדרות הר ציון בתל אביב.

בחייה.

מכלל הנימוקים שמניתי, בשים לב לנסיבות ביצוע העבירה ,ולאחר ששקלתי את השיקולים, לחומרה ולקולא, אני גוזר
על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מטיל על הנאשם 8 חודשי מאסר בפועל.
2. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים ושלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304

לחוק העונשין התשל"ז 1977.
3. 6 שנות פסילה בפועל, בניכוי פסילה מנהלית ושיפוטית שריצה הנאשם בהקשר לתיק זה. הפסילה תחל

לאחר שחרורו של הנאשם ממאסר ובכפוף להפקדת מסמכים מתאימים במזכירות בית המשפט.
4. הנאשם ישלם סך של 20,000 ₪ כפיצוי למשפחת המנוחה. סכום הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט
עד ליום 15.4.18 ויועבר על ידי המאשימה, אל אחות המנוחה ובעלה, קלנדרוב ג'נה ואלכסנדר (משפחת

בתעודת זהות על הנאשם לתאם הכניסה למאסר, כולל אפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון ומיון בשב"ס
בטלפון 08-9787377.

5. זכות ערעור על גזר הדין כחוק - תוך 45 יום.

5129371

5129371

5467831

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, במעמד הצדדים.